OSMANIYE BAHCE 120 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHiBI BELIRLEME KURA CEKILISI

199
111
288
287
330
136
321
279
147
302
324
322
332
164
197
184
207
307
134
228
301
178
161
263
358
606
725
338
617
464
339
453
722
721
455
386
637
469
683
427
370
650
582

Banka No
2026000001838509
2026000002327916
2026000002531767
2026000002276439
2026000002273806
2026000001759500
2026000001897241
2026000001717997
2026000000313779
2026000000562960
202500606000158
2026000000476239
2026000000751773
202500606000044
2026000002171738
2026000002164710
2026000002592395
202500606000214
2026000002528187
2026000002090556
2026000000013466
2026000002361884
2026000002544477
2026000002535548
2026000002626043
2026000000347138
2026000000751766
2026000000751554
2026000001105262
2026000002414635
202500606000198
2026000001593221
2026000002333147
2026000000604795
2026000000284686
2026000001914836
202500606000127
2026000001685830
2026000002565415
202500606000028
2026000001718011
2026000000604789
202500606000029
2026000000542241
2026000002555140
2026000002551100
2026000000542249
202500606000255
2026000001823719
2026000000751530
2026000002189432
2026000000318208
202500606000171
2026000001914834
2026000001361607

Basvuru Tiirii
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi
Gazi(Kibris,Kore)
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng

VEEEEEES
[FEELES
FEELESS
Bk k
D***

IV EEREE
Tk k%
[FEELES

R Kk ok %
[FEELES
D****
VAL
Gk *k ok
NREEEELE
N * o ko ok
DREEELE
VEEEEE
Tk k*
GX**k*
pk*
i******
IV EEEEE
E***
E***
Ak*E

A kKA
0***
[FEELES

A XA
AkRk
VEEEEES
6***

Gk *k ok
Gkk ok
i****
[FEELES
A**
i******
VEREEE N VELEES
ok ok ook ko
E#*% Gk
Gkk ok
Bk **
NREEEELE
VEEEEE
AkRE
\/*EE CH*
IV EEEEE
VEEEEEES
A KRRk Kk ok
VEEEEE
Gk Kk
i****
GRHR kK

Y**** E***

G**

VALEL:
Tk k%

[ ok ko ok
Ak E K
[Gh
Bk **

A kKA
G**
GR*FEKEK
(Gt
GR*FEKEK
Gk kK ok
6***

A XA

[ k%
D****
G**

Y **

D*****
T****
T****
T****
A****
hﬂ********
A****
E****
D****
U*****
T***
A****
B*****
Y****
S********
F*****
A******
Y**********
A****
K****
A******
K**
A*****
A******
K****
V****
C****
Y*****
A****
B****
K****
U***
S******
hﬂ*******
S*****

D****

5992*******
5893*******
2304*******
7100*******
1386*******
2546*******
7549*******
7238*******
1162*******
3986*******
6296*******
4686*******
6037*******
2841*******
3317*******
2400*******
4902*******
5344*******
3017*******
6589*******
1867*******
1148*******
5481*******
5691*******
2603*******
3314*******
6742*******
4557*******
4627*******
6980*******
3121*******
4281*******
5169*******
1667*******
1223*******
7442*******
1082*******
1655*******
6162*******
2523*******
4380*******
7450*******
6482*******
6509*******
1069*******
1049*******
1088*******
3598*******
2331*******
1092*******
2694*******
4443*******
1103*******
3524*******
6340*******

Durum CekilisSiraNo

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 0N O U WN

U oo b BB DES DD PP DBEBWWWWWWWWWWNDNNNNNDNBNNMNNNRRRRRRRRRR
U W NEFEP O OVUOWOWNOOUVLPDAWNRERPOOOOONOOUIEAEWNEREROUOOLONOUPAEWNEREOOOWLONOOLIEAWNERELRO



645
405
477
510
679
802
805
872
881
855
863
879
831
885
825
839
797
1106
628
19
1460
562
536
1503
1027
399
598
24
69
1405
1529
72
193
947
1411
268
586
1536
346
729
108
82
1069
452
49
1383
900
20
819
932
957
198
632
395
441
1502
36

2026000001881505
2026000000013496
2026000000751582
2026000000751725
2026000002171736
2026000000593304
2026000000614994
2026000001881499
2026000002063270
2026000001361578
2026000001717971
2026000002010703
2026000000751778
2026000002090549
2026000000751711
2026000001105286
2026000000542230
2026000000488250
2026000001769383
202500606000194

2026000002133390
2026000001145289
2026000000751831
2026000002342156
202500606000284

2026000000013460
2026000001593384
202500606000249

2026000001213178
2026000001881492
2026000002432102
2026000001361611
2026000000751709
202500606000092

2026000001897245
2026000001985464
2026000001448943
2026000002464745
202500606000062

2026000002593699
202500606000030

2026000001855801
2026000000249266
2026000000542234
2026000000646887
2026000001769386
2026000002595263
202500606000195

2026000000751668
202500606000057

202500606000109

2026000000751769
2026000001779768
2026000000013447
2026000000433915
2026000002337159
2026000000370722

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Geng

Engelli

Diger

Geng

Geng

Diger

Diger

Geng

Geng

Engelli

Engelli

Diger

Diger

Engelli

Emekli

Diger

Diger

Emekli

Geng

Diger

Geng

Geng

Emekli

Engelli

Diger

Geng

Engelli

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Engelli

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Emekli

Geng

Geng

Geng

Diger

Engelli

U***

C**** M******

A**

Ckxokok
Gk kksk Pokok
O****

SR L

Q¥ *k*

bt

Gkx

THoxkok

Gk Kk
PR kK ok

B* ok k

O***

SR LN VELEEL
s***

E****

A***** B*****

E****
H*****
S***
M*****
Z******

G******

M******* E***

P KRk p KK
VR
O****
ok ok
k%
kKK

[ L
VEELEEE
B**k*
Ak ER*
V] o ko
R* % o ok k ok
U***
ook 0ok k
AFH*
[EEEL
Kk ok ok
Gk sk ok kk
Gk ok kok
7%k kK
FELELL
kKK
& ko
AFH*
AFH*
[EEEL
VEEEEEE
Gk Kk
SELELL
PRk K

H****

G****
Kk %
AFH*
Gk sk ok kk
Pk ER K

B* ok k
R* k%
Q% % %
O*

G* Rk ok
PRk
Ak ER*
Rk
Q% % %k
Pk ER K
D****
PRk
PRk
Pk E R
Q% % %
O****
Q% % %
Rk K
VR EE
PRk
Q% % %k
PRk
D% *
AFH*

[k % ok ok ok ok
Rk
EX**
O****
Ak ER*
koK
Q% % %
AFH*
k%
PR Rk ok
Q¥ *k*
Pk E R
O*****
Lk ko ok ok
Ak ER*
Gk ok kok
G*kEx*
E**
Kk ok ok ok ok
PRk
Gk sk ok kk
PEEEES
Q% % %k
PRk
Q% % %
Q% % %
VR EE

s****

1023*******
6374*******
7194*******
2358*******
1058*******
7276*******
4528*******
3863*******
1606*******
1676*******
1398*******
1683*******
6926*******
2258*******
3296*******
4572*******
2479*******
7550*******
1255*******
6994*******
1468*******
5842*******
6605*******
6533*******
6356*******
1279*******
2717*******
4957*******
4150*******
6888*******
7029*******
6085*******
2833*******
4433*******
1809*******
5599*******
1042*******
6667*******
6155*******
5923*******
4555*******
2162*******
7105*******
5199*******
1981*******
5617*******
4529*******
5041*******
6516*******
4537*******
4363*******
4358*******
1030*******
1399*******
2286*******
1602*******
4675*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112



235
1528
740
1052
289
415
1126
194

2026000001593370
2026000002426649
202500606000032

2026000000144385
2026000002192260
2026000000213707
2026000000542254
2026000000751710

Emekli

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Emekli

Geng

Diger

Emekli

G*****
E***
F****
A****
hﬂ******
D****
R****

H******

A******
s****
K****
A****
T*****
G**
K********

B****

2557*******
6036*******
4223*******
6064*******
2440*******
3537*******
3762*******
1199*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

113
114
115
116
117
118
119
120



