

## OSMANİYE BAHÇE 120 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
1	2026000001838509	Şehit Ailesi	M*****	G**	5992*****	Asil	1
4	2026000002327916	Şehit Ailesi	H****	Y****	5893*****	Asil	2
6	2026000002531767	Şehit Ailesi	H*****	T****	2304*****	Asil	3
3	2026000002276439	Şehit Ailesi	B*****	K*****	7100*****	Asil	4
2	2026000002273806	Şehit Ailesi	D***	A*****	1386*****	Asil	5
7	2026000001759500	Gazi(Kıbrıs,Kore)	M*****	K****	2546*****	Asil	6
85	2026000001897241	Engelli	T****	B****	7549*****	Asil	7
76	2026000001717997	Engelli	H****	A****	7238*****	Asil	8
33	2026000000313779	Engelli	Y*****	G**	1162*****	Asil	9
43	2026000000562960	Engelli	H****	G*****	3986*****	Asil	10
14	202500606000158	Engelli	D****	K****	6296*****	Asil	11
38	2026000000476239	Engelli	Z*****	G*****	4686*****	Asil	12
199	2026000000751773	Emekli	S****	S****	6037*****	Asil	13
111	202500606000044	Emekli	N*****	Ö**	2841*****	Asil	14
288	2026000002171738	Emekli	N*****	A****	3317*****	Asil	15
287	2026000002164710	Emekli	D*****	K*****	2400*****	Asil	16
330	2026000002592395	Emekli	M*****	D****	4902*****	Asil	17
136	202500606000214	Emekli	T****	G**	5344*****	Asil	18
321	2026000002528187	Emekli	G*****	Y**	3017*****	Asil	19
279	2026000002090556	Emekli	P***	D*****	6589*****	Asil	20
147	2026000000013466	Emekli	İ*****	T****	1867*****	Asil	21
302	2026000002361884	Emekli	M*****	T****	1148*****	Asil	22
324	2026000002544477	Emekli	E***	T****	5481*****	Asil	23
322	2026000002535548	Emekli	E***	A****	5691*****	Asil	24
332	2026000002626043	Emekli	A***	M*****	2603*****	Asil	25
164	2026000000347138	Emekli	A****	A****	3314*****	Asil	26
197	2026000000751766	Emekli	Ö**	E****	6742*****	Asil	27
184	2026000000751554	Emekli	H****	D****	4557*****	Asil	28
207	2026000001105262	Emekli	A****	U*****	4627*****	Asil	29
307	2026000002414635	Emekli	A***	T***	6980*****	Asil	30
134	202500606000198	Emekli	M*****	A****	3121*****	Asil	31
228	2026000001593221	Emekli	Ö**	B*****	4281*****	Asil	32
301	2026000002333147	Emekli	S****	Y****	5169*****	Asil	33
178	2026000000604795	Emekli	S****	S*****	1667*****	Asil	34
161	2026000000284686	Emekli	İ****	F*****	1223*****	Asil	35
263	2026000001914836	Emekli	H****	A*****	7442*****	Asil	36
358	202500606000127	Genç	A**	Y*****	1082*****	Asil	37
606	2026000001685830	Genç	İ*****	A****	1655*****	Asil	38
725	2026000002565415	Genç	M***** M****	K****	6162*****	Asil	39
338	202500606000028	Genç	H**** H*****	A*****	2523*****	Asil	40
617	2026000001718011	Genç	E*** S***	K**	4380*****	Asil	41
464	2026000000604789	Genç	S****	A*****	7450*****	Asil	42
339	202500606000029	Genç	B****	A*****	6482*****	Asil	43
453	2026000000542241	Genç	N*****	K****	6509*****	Asil	44
722	2026000002555140	Genç	M*****	V****	1069*****	Asil	45
721	2026000002551100	Genç	A***	C****	1049*****	Asil	46
455	2026000000542249	Genç	V*** C**	Y*****	1088*****	Asil	47
386	202500606000255	Genç	M*****	A****	3598*****	Asil	48
637	2026000001823719	Genç	M*****	B****	2331*****	Asil	49
469	2026000000751530	Genç	A*****	K****	1092*****	Asil	50
683	2026000002189432	Genç	M*****	U***	2694*****	Asil	51
427	2026000000318208	Genç	S***	S*****	4443*****	Asil	52
370	202500606000171	Genç	İ****	M*****	1103*****	Asil	53
650	2026000001914834	Genç	G*****	S*****	3524*****	Asil	54
582	2026000001361607	Genç	Y**** E***	D****	6340*****	Asil	55

645	2026000001881505	Genç	U***	G****	1023*****	Asil	56
405	2026000000013496	Genç	C**** M*****	Y*****	6374*****	Asil	57
477	2026000000751582	Genç	A**	A***	7194*****	Asil	58
510	2026000000751725	Genç	C*****	S*****	2358*****	Asil	59
679	2026000002171736	Genç	S***** E**	A****	1058*****	Asil	60
802	2026000000593304	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ö****	B*****	7276*****	Asil	61
805	2026000000614994	Üç Çocuk Ve Üzeri	H****	R****	4528*****	Asil	62
872	2026000001881499	Üç Çocuk Ve Üzeri	O****	K****	3863*****	Asil	63
881	2026000002063270	Üç Çocuk Ve Üzeri	Z****	Ö*	1606*****	Asil	64
855	2026000001361578	Üç Çocuk Ve Üzeri	S***	G*****	1676*****	Asil	65
863	2026000001717971	Üç Çocuk Ve Üzeri	T****	A*****	1398*****	Asil	66
879	2026000002010703	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	A****	1683*****	Asil	67
831	2026000000751778	Üç Çocuk Ve Üzeri	A*****	Y****	6926*****	Asil	68
885	2026000002090549	Üç Çocuk Ve Üzeri	B*****	K*****	2258*****	Asil	69
825	2026000000751711	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ö***	A****	3296*****	Asil	70
839	2026000001105286	Üç Çocuk Ve Üzeri	F**** M*****	D****	4572*****	Asil	71
797	2026000000542230	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ş***	A*****	2479*****	Asil	72
1106	2026000000488250	Diğer	E****	A*****	7550*****	Asil	73
628	2026000001769383	Genç	A***** B*****	A****	1255*****	Asil	74
19	202500606000194	Engelli	E****	K****	6994*****	Asil	75
1460	2026000002133390	Diğer	H*****	Ö****	1468*****	Asil	76
562	2026000001145289	Genç	S***	K****	5842*****	Asil	77
536	2026000000751831	Genç	M*****	Y*****	6605*****	Asil	78
1503	2026000002342156	Diğer	Z*****	M*****	6533*****	Asil	79
1027	202500606000284	Diğer	G*****	A*****	6356*****	Asil	80
399	2026000000013460	Genç	M***** E***	K*****	1279*****	Asil	81
598	2026000001593384	Genç	A**** A**	A*****	2717*****	Asil	82
24	202500606000249	Engelli	M****	D****	4957*****	Asil	83
69	2026000001213178	Engelli	Ö****	A***	4150*****	Asil	84
1405	2026000001881492	Diğer	F****	K*****	6888*****	Asil	85
1529	2026000002432102	Diğer	E****	Y****	7029*****	Asil	86
72	2026000001361611	Engelli	Y****	E***	6085*****	Asil	87
193	2026000000751709	Emekli	H****	Ö****	2833*****	Asil	88
947	202500606000092	Diğer	M*****	A****	4433*****	Asil	89
1411	2026000001897245	Diğer	B****	T****	1809*****	Asil	90
268	2026000001985464	Emekli	A****	K****	5599*****	Asil	91
586	2026000001448943	Genç	M*****	A***	1042*****	Asil	92
1536	2026000002464745	Diğer	R*****	E****	6667*****	Asil	93
346	202500606000062	Genç	U***	A*****	6155*****	Asil	94
729	2026000002593699	Genç	F***** O****	O****	5923*****	Asil	95
108	202500606000030	Emekli	A***	A****	4555*****	Asil	96
82	2026000001855801	Engelli	H****	Ö*****	2162*****	Asil	97
1069	2026000000249266	Diğer	Y*****	L*****	7105*****	Asil	98
452	2026000000542234	Genç	S*****	A****	5199*****	Asil	99
49	2026000000646887	Engelli	S*****	S*****	1981*****	Asil	100
1383	2026000001769386	Diğer	Z*****	G*****	5617*****	Asil	101
900	2026000002595263	Üç Çocuk Ve Üzeri	H*****	E**	4529*****	Asil	102
20	202500606000195	Engelli	Y****	Y*****	5041*****	Asil	103
819	2026000000751668	Üç Çocuk Ve Üzeri	N****	A*****	6516*****	Asil	104
932	202500606000057	Diğer	A***	S*****	4537*****	Asil	105
957	202500606000109	Diğer	A***	P****	4363*****	Asil	106
198	2026000000751769	Emekli	H****	K*****	4358*****	Asil	107
632	2026000001779768	Genç	M*****	A*****	1030*****	Asil	108
395	2026000000013447	Genç	S*** N**	K****	1399*****	Asil	109
441	2026000000433915	Genç	H*****	K****	2286*****	Asil	110
1502	2026000002337159	Diğer	A*****	M*****	1602*****	Asil	111
36	2026000000370722	Engelli	H****	Ş****	4675*****	Asil	112

235	2026000001593370	Emekli	G*****	A*****	2557*****	Asil	113
1528	2026000002426649	Diğer	E***	S****	6036*****	Asil	114
740	202500606000032	Üç Çocuk Ve Üzeri	F****	K****	4223*****	Asil	115
1052	2026000000144385	Diğer	A****	A****	6064*****	Asil	116
289	2026000002192260	Emekli	M*****	T*****	2440*****	Asil	117
415	2026000000213707	Genç	D****	G**	3537*****	Asil	118
1126	2026000000542254	Diğer	R****	K*****	3762*****	Asil	119
194	2026000000751710	Emekli	H*****	B****	1199*****	Asil	120